UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:         /SKHCN-QLKHCN

V/v mời tham gia các chương trình hợp tác tại

Singapore và Canada

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày      tháng   10  năm 2023

     Kính gửi:

 - Ban Quản lý các Khu công nghiệp;

 - Sở Giáo dục và Đào tạo;

 - Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;

 - Hội Doanh nghiệp trẻ tỉnh;

 - Các cơ sở giáo dục đại học đại học, giáo dục nghề nghiệp.

Nhằm góp phần triển khai Quyết định số 1851/QĐ-TTg ngày 27 tháng 12 năm

2018 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án “Thúc đẩy chuyển giao, làm chủ và

phát triển công nghệ từ nước ngoài vào Việt Nam trong các ngành, lĩnh vực ưu tiên

giai đoạn đến năm 2025, định hướng đến năm 2030”; Quyết định 2469/QĐ-TTg

ngày 16 tháng 12 năm 2026 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án “Tăng cường

cơ sở vật chất, nâng cao năng lực đội ngũ nhà giáo, cán bộ nghiên cứu và đổi mới

hoạt động nghiên cứu khoa học, chuyển giao công nghệ trong các cơ sở giáo dục đại

học và giáo dục nghề nghiệp giai đoạn 2017 – 2025”, theo đề nghị của Cục Ứng

dụng và Phát triển công nghệ, Sở Khoa học và Công nghệ thông tin các chương trình

hợp tác và đề nghị đơn vị giới thiệu các doanh nghiệp, tổ chức, cá nhân quan tâm

đăng ký tham gia các chương trình này.

Đầu mối liên hệ: Phòng Hợp tác quốc tế và Chuyển giao công nghệ, Cục Ứng

dụng và Phát triển công nghệ, (Chị Ngọc theo ĐT: 0974.531.506, Email:

csdm@most.gov.vn).

Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng thông tin./.

Nơi nhận:

 - Như kính gửi;

 - Cổng Thông tin điện tử của Sở (để thông báo);

 - Lưu VT, QLKHCN.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tất Nhiên

mailto:csdm@most.gov.vn

		2023-10-02T07:28:32+0700

		2023-10-02T07:34:10+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Tất Nhiên<nguyentatnhien@hanam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-02T07:53:41+0700

		2023-10-02T07:53:41+0700

		2023-10-02T07:53:41+0700